
Dokument bude po 30 dnech skartován. 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ÚČASTNÍKA (zákonného zástupce) 

O OČKOVÁNÍ/ PRODĚLANÉM ONEMOCNĚNÍ/ NEGATIVNÍM VÝSLEDKU NA 

PŘÍTOMNOST VIRU SARS-CoV-2 (COVID 19) 

Oblastní žebříček – sprint, Mníšek pod Brdy 13.6.2021 

(odevzdejte před vstupem do startovního koridoru) 

 

Jméno a příjmení: 

Registrační číslo: 

Kontakt na závodníka/ jeho zákonného zástupce 

- telefon: 

- email: 

 

Čestně prohlašuji, že já, výše uvedený účastník závodu, jsem 

1. v zaměstnání/ve škole absolvoval nejdéle před 72 hodinami test na stanovení přítomnosti 

antigenu viru SARS-CoV-2, který je určen pro sebetestování nebo povolený Ministerstvem 

zdravotnictví ČR k použití laickou osobou, s negativním výsledkem  

2. byl negativně testován PCR testem v posledních 7 dnech 

3. prodělal Covid, mám ukončenou karanténu a od posledního testu s pozitivním nálezem 

uběhlo méně než 180 dní 

4. podstoupil samotest na přítomnost antigenu viru SARS-CoV-2 s negativním výsledkem 

nebo jsem absolvoval obdobný test v testovacím centru nejdéle před 72 hodinami 

s negativním výsledkem. 

5. byl očkován proti Covid-19 a od aplikace první dávky očkovací látky v případě 

dvoudávkového schématu uplynulo nejméně 22 dní, ale ne více než 90 dní, pokud nebyla 

aplikována druhá dávka, nebo od aplikace první dávky očkovací látky v případě 

dvoudávkového schématu uplynulo nejméně 22 dní, ale ne více než 9 měsíců, pokud byla 

aplikována druhá dávka, nebo od aplikace dávky očkovací látky v případě jednodávkového 

schématu podle SPC uplynulo nejméně 14 dní, ale ne více než 9 měsíců 

Odpovídající odpověď zakroužkujte. 

Prohlašuji, že výše uvedené jsem na vyzvání připraven doložit. 

Beru na vědomí, že mimo závod platí povinnost mít respirátor/roušku a že je potřeba 

zachovávat dostatečné rozestupy a dodržovat limity shlukování.  

Čestně prohlašuji, že nejsem v karanténě a nemám příznaky virového onemocnění. 

 

Dne ................................... 

……………………………………………………………………………… 

                         Podpis účastníka /zákonného zástupce 


